

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 123/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:1954/2025

Objeto de la contratación: Compra de Herramientas - Área Mantenimiento

Área: Dirección de Compras

Rubro: Herramientas

Ofertantes																																
VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL					MALPELI HERMANOS SRL				OFA MACHINES AND TOOLS SRL		ELECTRICIDAD ALSINA S.A.		JALDELECTRIC SRL		BULONERA ANSALDI SRL		DEMEDICI INES ROSA		OLIVARES ANDRES DIEGO		ENERGIA LOCAL SA											
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón										
1	Principal	2.00	UNIDAD	Taladro Altimóvil Percutor Inalámbrico de 13mm sin cables, con 2 baterías DE 20V. Debe incluir cargador y maletín. Tipo DEWALT - 20V.	\$ 575.000,00	\$ 1.150.000,00	\$ 571.725,00	\$ 1.143.450,00	\$ 513.390,00	\$ 1.026.780,00	\$ 529.390,00	\$ 1.058.780,00	\$ 264.222,71	\$ 528.445,42	\$ 745.360,00	\$ 1.490.720,00	\$ 598.765,00	\$ 1.197.530,00	\$ 665.000,00	\$ 1.330.000,00	\$ 683.700,00	\$ 1.367.400,00										
2	Principal	1.00	UNIDAD	Rotomartillo 800W 220V, velocidad máxima de rotación de 1500 rpm y 5500 golpes por minuto, con maletín, empuñadura lateral e imán de profundidad manual. Tipo DEWALT, BOSH, MAKITA o calidad equivalente.	\$ 360.000,00	\$ 360.000,00	\$ 342.235,21	\$ 342.235,21	\$ 283.800,00	\$ 283.800,00	\$ 234.411,00	\$ 234.411,00	\$ 120.405,28	\$ 120.405,28	\$ 379.940,00	\$ 379.940,00	\$ 347.652,00	\$ 347.652,00	\$ 133.000,00	\$ 133.000,00	\$ 347.390,00	\$ 347.390,00										
3	Principal	2.00	UNIDAD	Amoladora inalámbrica 4" con batería 18V2V y cargador, potencia Máxima 850W. Tipo DEWALT, BOSH, MAKITA o calidad equivalente.	\$ 725.000,00	\$ 1.450.000,00	\$ 1.554.158,41	\$ 3.108.316,82	\$ 539.310,00	\$ 1.078.620,00	\$ 418.518,00	\$ 837.036,00	\$ 208.798,05	\$ 417.596,10	\$ 1.001.323,40	\$ 2.002.646,80	\$ 445.780,00	\$ 891.560,00	\$ 290.600,00	\$ 581.200,00	\$ 571.050,00	\$ 1.142.100,00										
4	Principal	1.00	UNIDAD	Pistola de calor inalámbrica 20V, con batería ION de litio con cargador, debe incluir maletín. Tipo DEWALT o calidad equivalente.	\$ 715.000,00	\$ 715.000,00	\$ 552.494,40	\$ 552.494,40	\$ 327.000,00	\$ 327.000,00			\$ 148.595,41	\$ 148.595,41	\$ 276.630,20	\$ 276.630,20	\$ 348.753,00	\$ 348.753,00	\$ 359.100,00	\$ 359.100,00	\$ 559.000,00	\$ 559.000,00										
Totales renglones					\$ 3.675.000,00 (Peso argentino)		\$ 5.146.496,43 (Peso argentino)		\$ 2.716.200,00 (Peso argentino)		\$ 2.130.227,00 (Peso argentino)		\$ 1.215.042,21 (Peso argentino)		\$ 4.149.597,00 (Peso argentino)		\$ 2.765.496,00 (Peso argentino)		\$ 2.403.300,00 (Peso argentino)		\$ 3.415.890,00 (Peso argentino)											
Importe total de la propuesta					\$ 3.675.000,00 (Peso argentino)		\$ 5.146.496,42 (Peso argentino)		\$ 2.716.200,00 (Peso argentino)		\$ 2.130.227,00 (Peso argentino)		\$ 1.215.042,25 (Peso argentino)		\$ 4.149.597,00 (Peso argentino)		\$ 2.765.497,00 (Peso argentino)		\$ 2.407.300,00 (Peso argentino)		\$ 3.415.890,00 (Peso argentino)											
Condiciones de pago					SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP											
Plazo de entrega					30DHA		30DHA		5/15DHA		30DHA		30DHA		30DHA		10/15DHA		SP		10DHA											
Mantenimiento de la obra					SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP		SP											
Garantía de mantenimiento de obra																																
Observaciones					COTIZA TODOS LOS RENGLONES.				COTIZA TODOS LOS RENGLONES.				COTIZA TODOS LOS RENGLONES.				NO COTIZA RENGLO 4				COTIZA TODOS LOS RENGLONES.				COTIZA TODOS LOS RENGLONES.				COTIZA TODOS LOS RENGLONES.			